

PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 103026509

Data publicarii 16.09.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.914,89 RON - 1.914,89 RON

Descriere: PACHET MATERIALE INTRETINERE: 1 PRELUNGITOR TELESCOPIC PROFESIONAL 3M 1* BUC 20.17=20,17 lei; 2 TRAFLET PROFY+25CM 1 BUC*21.01=21,01lei; 3 TRAFLET ELEVEN 25CM 1 BUC*16.81=16,81lei; 4 TRAFLET HARDEX 25CM 1 BUC*23.53=23,53lei; 5 PENSULA 80 1 BUC *10.5=10,5lei; 6 PENSULA PROF.ERGO 3' 1 BUC*23.53=23,53lei; 7 PENSULA 80 1 BUC*10.5=10,5lei; 8 DANKE INT ALB 15L+A4L 3 BUC *116.81=350,43lei; 9 ECONOMIC ACCESORII 1.5M ECONOMIC ACCESORII SINA PERDEA 1.5M 4 BUC*9.24=36,96lei; 10 DANKE EXT ALB 15L 1 BUC*222.69=222,69lei; 11 CABLU MYM 3X1.5 10 ML 3.78=37,8lei; 12 Burghiu sds fi 8 1 BUC *18.49=18,49lei; 13 Burghiu sds fi 6 1 BUC*17.65=17,65lei; 14 Burghiu sds fi 10 1 BUC*24.37=24,37lei; 15 DIBLU PVC FI 6 50 BUC*0.05=2,5lei; 16 DIBLU PVC FI 8 50 BUC*0.06=3lei; 17 DIBLU PVC FI 10 50 BUC*0.08=4lei; 18 HOLTZSURUB 4X40 50 BUC*0.08=4lei; 19 HOLTZSURUB 5X50 50 BUC*0,17=8,5lei; 20 HOLTZSURUB 6X60 50 BUC*0.25=12,5lei; 21 PRIZA AG CP CERAMICA DUBLA 1 BUC *10.5=10,5lei; 22 CLEME CABLU 7-12 100 BUC *0.42=42lei; 23 ULEI CASTROL 5W40 5L 1 BUC*252.94=252,94lei; 24 LICHID PARBRIZ 5L 4 BUC*12.18=48,72lei; 25 Lichid frana dot4 0.5l 2 BUC*35.29=70,58lei; 26 ANTIGEL G12 1L 2 BUC*18.28=36,56lei; 27 ULEI SERVO 1L 1 BUC*67.02=67,02lei; 28 BEC H7 12V 4 BUC*30.46 29=121,84lei; 29 GREBLA GREBLA FRUNZE METALICA 4 BUC*30.25=121lei; 30 COADA TELESCOPICA 2M 2 BUC*17.65=35,3lei; 31 SAVEX DET AUTOMAT 10 KG 1 BUC*92.44=92,44lei; 32 SAPUN CLOVIN 5 L 5 BUC*29.41=147,05lei.